
 
 

 
 
Z18 - 206663 
BW/19 - 287591 

1/1 
 

Documentnummer: BW/19 - 287591 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 januari 2019; 
 
besluit: 
 

1. In te stemmen met de bijgevoegde Kadernota WSD 2020-2023 waarin onder andere wordt 
verwacht dat de meerjarenbegroting WSD vanaf 2020 een exploitatietekort geeft. 

2. Geen zienswijze op de Kadernota WSD 2020-2023 kenbaar te maken. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 28 februari 2019. 
 
de raadsgriffier, 
 
 
 
 
Mw. drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 


